Visto il decreto del 15/11/2013 con cui ¢ stato disposto il
congelamento delle udienze del ruolo della d.ssa Nadia Zampogna

SEZIONE CIVILE

DISPONE

IL PRESIDENTE DELLA SEZIONE CIVILE

[l rinvio delle stesse con il seguente calendario:
1) udienza del 26/11/2013

2)
3)
4)
S)
6)
7)
8)
9)
10)
11)

Ordina I’affissione in bacheca e la pubblicazione sul sito internet.
Vibo Valentia li, 5 dicembre 2013
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[L. PRESIDENTE della sezione civile
lQb&Di Marco
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11/03/2014 ;
01/04/2014 ;
15/04/2014 ;
22/04/2014 ;
06/05/2014 ;
27/05/2014 ;
03/06/2014 ;
10/06/2014 ;
17/06/2014 ;
24/06/2014 ;
01/07/2014 ;



